
即刻報名

在數位轉型浪潮下，IT 與 OT 的無縫融合不僅提升了製造效率，也重塑了安全標準。本
活動將展示業界領先的解決方案，並帶您解鎖 Palo Alto Networks SASE 方案中的企
業級瀏覽器在終端存取應用中的關鍵角色，助您搶占智慧製造的未來制高點。

12:00-13:30

13:30-13:40

13:40-14:20

14:20-15:00

15:00-15:10

15:10-16:00

報到 & 午餐享用

開場

橫跨 IT 與 OT 提供網路透視、自動化與防護的解決方案

透過企業瀏覽器釋放終端存取應用的潛能

中場休息
酩悅共賞 & Lucky Draw

製造業的未來
關鍵解決方案

網路透視X自動化防護

Palo Alto Networks X 擎昊科技
升級製造業數位實力研討會

2025/3/12 (三)
新竹縣竹北市惟馨街 79 號 1 樓12:00~16:00
吉比鮮釀餐廳(竹北店)

有獎徵答禮
磁吸式行動電源

幸運抽獎禮
GARMIN Forerunner

265 GPS智慧跑錶

x3
全程參與活動
即可參與抽獎

以上贈品圖片取自產品官網僅供參考，以實物為準。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuz4c-Po_y6gF5SqRRHvkTFTA6N2QHClTZl6CZXCZnmrRk6w/viewform?usp=header

